Cuenta

3.1.1.01.

3.1.1.02.

3.1.2.01.

3.1.2.99.

3.1.3.01.

3.1.3.99.

3.1.4.01.

3.1.4.02.

3.1.4.03.

3.1.4.99.

3.1.5.01.

3.1.5.02.

3.21.01.

3.21.02.

3.2.201.

3.2.2.02.

3.2.2.03.

3.2.2.99.

Concepto

Capital

Fondo de Desarrollo Social y Asignaciones Familiares (FODESAF)

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
Del 01 de enero 2025 al 31 de Agosto de 2025

En miles de colones

Transferencias

de capital FESENES

Variaciones no asignables a
reservas

Intereses Minoritarios Part.

Resultados acumulados L
Patrimonio

Intereses Minoritarios
Evolucion

Total Patrimonio

311 312 8] 314 321 322

Variaciones del ejercicio

Total de variaciones del ejercicio

57,360,226.95

1,350,880,118.42

Capital inicial 0.00 0.00
Incorporaciones al capital 0.00 0.00
Donaciones de capital 0.00 0.00
Otras transferencias de capital 0.00 0.00
Revaluacién de bienes 0.00 0.00
Otras reservas 0.00 0.00
Diferencias de conversion de moneda extranjera 0.00 0.00
Diferencias de valor de activos ala 0.00 0.00
venta

Diferencias de valor de 0.00 0.00
como cobertura

Otras variaciones no asignables a reservas 0.00 0.00
Resultados acumulados de ejercicios anteriores 144,401.63 144,401.63
Resultado del ejercicio 57,215,825.32 57,215,825.32
Intereses minoritarios - P: enel de del 0.00 0.00
sector gobierno general

In'ter‘eses m\ngntar\os - P' c ven el de emp 0.00 0.00
publicas e instituciones publicas financieras

Intereses minoritarios - Evolucion por reservas 0.00 0.00
Intereses minoritarios - Evolucion por variaciones no asignables a 0.00 0.00
reservas

Intereses minoritarios - Evolucion por resultados acumulados 0.00 0.00
Intereses minoritarios - Evolucion por otros componentes del patrimonio 0.00 0.00

57,360,226.95

1,350,880,118.42

Saldos del periodo

(*) De uso exclusivo en Estados Contables consolidados

Lic. William Mata Rivera

Elaborado por:

Lic. Edgar Ramirez Rojas

Licda. Hellen Somarribas Segura, Directora DESAF
Lic. Andrés Romero Rodriguez, Ministro MTSS

Aprobado por:



cmatamoros
Nuevo sello

cmatamoros
Nuevo sello

cmatamoros
Nuevo sello
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